


OBST &

GEMUSE
MANU
FAKTUR






“ractene Obotoalate

] ] Gewicht
Artikelnr.  Bezeichung / Verpackung
Abtropfgewicht

300751  Obstsalat Biggi 1,5 kg Gastroschale
Ananas, Cantaloupe, Galiamelone, Grapefruit,
Mango, Papaya und blaue Traube

300752 Obstsalat Exotic 1,5 kg Vakuumbeutel
Galiamelone, Cantaloupe, Ananas, Kiwi, Mango
und Papaya

300753  Obstsalat Klitzeklein trocken 1,5kg Gastroschale
roter Apfel, Cantaloupe, Ananas, Honigmelone,
Mango, Wassermelone und blaue Traube

300754 Qbstsalat Premium 3 kg Gastroschale
Ananas, Gailaimelone, griinen Apfel, Cantaloupe,
kernlose blaue Traube, Pflaume und Blaubeere

300755 QObstsalat Sommer 1,5 kg Gastroschale
Cantaloupe, griiner Apfel, Erdbeere, Ananas,
Honigmelone und kernlose blaue Traube

300756  Obstsalat Sommer mit Gabel 175g Becher
griiner Apfel, Ananas, Galiamelone und Blaubeere

100005 Qbstsalat Sunrise 1,5 kg Gastroschale

Wassermelone, griiner Apfel, Mango, blaue
Traube, Ananas und Cantaloupe Melone



Obotsalate mct Aufguss

] ] Gewicht
Artikelnr.  Bezeichung / Verpackung
Abtropfgewicht
300621 QObstsalat Buffet 10 kg / Quadrateimer
Zuckerwasser, roter Apfel, griiner Apfel, Ananas, 7 kg

Mango, Cantaloupe, Wassermelone, Orange und
blaue Traube

300622  Obstsalat Friihling/ Sommer 3kg/ Quadrateimer
Zuckerwasser, Ananas, Honigmelone, griiner 2,1
Apfel, Cantaloupemelone, blaue Traube, Pflaume
und Blaubeere

300623  Obstsalat Herbst/ Winter 3kg/ Quadrateimer
Zuckerwasser, Ananas, Honigmelone, Cantaloupe, 2,1 kg
griiner Apfel, Birne, Mandarine, Traube und
Granatapfel

300624  Obstsalat Klassik 1kg/ Rundeimer
Zuckerwasser, griiner Apfel, Ananas, 0,7 kg

Wassermelone, Orange, Cantaloupe, Mango und
blaue Traube

300625 Obstsalat Klitzeklein 3kg/ Rundeimer

Zuckerwasser, roter Apfel, Cantaloupe, Ananas, 2,1 kg
Honigmelone, Mango, blaue Traube und
Wassermelone (fein geschnitten)

300626  Obstsalat Preiseinstieg 5kg/ Quadrateimer

Zuckerwasser, roter Apfel, Wassermelone, Ananas, 3,5 kg
Papaya, griiner Apfel, blaue Traube, Honigmelone,
Mango und Orange

300627  Obstsalat Sweet Harmony 75kg/ Quadrateimer

Zuckerwasser, Apfel, Cantaloupemelone, Mango, 4,8 kg
Ananas, Trauben und Honigmelone



THonoprodutote Obor

Artikelnr.

300631

300644

300645

300632

300647

300633

300634

Bezeichung

Ananas 1/2

ohne Schale

Apfelwiirfel ohne Schale

Birnenwiirfel

mit oder ohne Schale

Cantalopemelonenschiffchen

oder auch Honigmelone, Galiamelon

Cantaloupemelone 1/2

ohne Schale

Granatapfelkerne

Grapefruitscheiben

rot oder weif3

Gewicht/

Abtropfgewicht

3 kg

4 kg

1,5 kg

1,5 kg

3 kg

125¢g

1,5 kg

Verpackung

Gastroschale

Beutel

Gastroschale

Gastroschale

Beutel

Schale

Gastroschale



THonoprodutote Obor

Artikelnr.

300636

300638

300646

300635

300637

300639

300640

Bezeichung

Kiwi ohne Schale

ganz oder als Scheiben

Mangowiirfel 10x10 mm

auchin5x5mm

Nektarinenwiirfel

20x20 mm

Orangenfilets

echte Filets, handgeschnitten

Pflaumen entsteint

saisonal

Trauben blau kernlos

gezupft

Zitronenzesten

auch als Limette oder Orange

Gewicht/
Abtropfgewicht

3 kg

1,5 kg

3 kg

1,5 kg

3 kg

3 kg

100 g

Verpackung

Gastroschale

Gastroschale

Gastroschale

Gastroschale

Gastroschale

Gastroschale

Schale



OBST &

GEMUSE

MANU
FAKTUR






Artikelnr.

300929

300935

300971

300922

300921

300926

300934

(X4

Bezeichung

Bruschetta Mix

Intense Tomate, Zwiebel, Knoblauch und Petersilie

Eisbergsalat geschnitten

4mm

Fenchelwiirfel

10x10mm oder auch 20x20mm

Gurkenscheiben

mit oder auch ohne Schale

Ingwer

ganz geschdlt

Kartoffelwiirfel

10x10mm

Kohlrabi handgestanzt

Gewicht/
Abtropfgewicht

1,5 kg

1kg

10 kg

1,5 kg

500 g

5 kg

500 g

Verpackung

Gastroschale

Beutel

Kiste

Gastroschale

Vakuumbeutel

Vakuumbeutel

Vakuumbeutel



Artikelnr.

300925

300928

300936

300936

300923

300924

300930

(X4

Bezeichung

Kiirbis-Wedges

Hokkaidokiirbis

Lollo Bionda

gewaschen & gezupft

Selleriebattons

10x10x60mm

SiiRkartoffelscheiben

2mm

Tomatenscheiben

Intense Tomate

Pastinakenbattons

10x10x50-60mm

Zucchinispaghetti

auch als Karotte, Rettich, SiiSkartoffel ...

Gewicht/
Abtropfgewicht

500¢g

2 kg

10 kg

1 kg

1,5 kg

10 kg

1,5 kg

Verpackung

Vakuumbeute

Beutel

Kiste

Beutel

Gastroschale

Kiste

Gastroschale



Z. i Z o

] ] Gewicht
Artikelnr.  Bezeichung / Verpackung
Abtropfgewicht
100211  Champignons 3 kg Kiste
100222 Cherrytomaten 3 kg Kiste
an der Rispe
100223 Choisum 7 kg Karton
oder auch verarbeitet
100212  Eisbergsalat Karton
10 Stiick foliert
100213 Kai Lan 6 kg Karton
100214  Metzgerzwiebeln 25 kg Sack

100215  Peperonirot 3 kg Karton



OBST &
GEMUSE

MANU
FAKTUR






7 i%

Gewicht
Artikelnr.  Bezeichung ewic / Verpackung
Abtropfgewicht
100001  Karotte mit gruin tourniert 500¢ Vakuumbeutel

ca. 15¢g pro Stiick

100002  Kartoffel tourniert 500 g Vakuumbeutel

ca. 15g pro Stiick

100003 Kohlrabi tourniert 500 g Vakuumbeutel

ca. 15¢g pro Stiick

100004 Kurbis tourniert 500 g Vakuumbeutel

ca. 15¢g pro Stiick

100005 Navetten tourniert 500 g Vakuumbeutel

ca. 10g pro Stiick

100006  Zucchini tourniert 500 g Vakuumbeutel

ca. 15¢g pro Stiick



0

Artikelnr.

100501

100502

100503

100504

100505

100506

- & Gemdsseaicl

. Gewicht

Bezeichung /
Abtropfgewicht

GemiisespieRe 10 x 70g

Zucchini, Aubergine, rote Zwiebel, weifle Zwiebel,

Cherrytomaten und Champignons

ObstspieRe Klassik 10 x 70g

Ananas, Cantaloupe, Honigmelone und blaue

Traube

Obstspielle Mini Mango 10 x 70g

Ananas, Mango, Cantaloupe und blaue Traube

Obstspieflle Mini Physalis 10 x 80g

Ananas, Pitahaya, Kiwi, blaue Traube und Physalis

Tomate & Mozzarella Spiel3e 20 x 50g

Cherrytomaten und Mozzarellakugeln

Zitronenscheiben 1/2 120 x 5g

auf Cocktailspiefle

Verpackung

Gastroschale

Gastroschale

Gastroschale

Gastroschale

Gastroschale

Gastroschale



Dresdings & Feinkastoalate

] ] Gewicht
Artikelnr.  Bezeichung / Verpackung
Abtropfgewicht
100211 Caesar-Dressing 980 ml Flasche
in praktischer Squeeze Flasche
100222  Cocktail-Dressing 980 ml Flasche
in praktischer Squeeze Flasche
100223  Honey Mustard Dressing 980 ml Flasche
in praktischer Squeeze Flasche
100212 Joghurtdressing 980 ml Flasche
in praktischer Squeeze Flasche
100213  Kartoffelsalat 3 kg Eimer
Essig + Ol
100214 Nudelsalat 3 kg Eimer
Essig + Ol
100215 Rahm-Gurkensalat 3 kg Eimer



C

Go-fresh GmbH

esh

Benzstralle 5
52511 Geilenkirchen
Deutschland

Email: info@go-fresh.net
Telefon: +49 2451 90722-10
Fax: +49 2451 90722- 29

www.go-fresh.net



