



OBST & GEMÜSE MANU FAKTUR



Trockene Obstsalate

Traube, Ananas und Cantaloupe Melone

Artikelnr.	Bezeichung	Gewicht/ Abtropfgewicht	Verpackung
300751	Obstsalat Biggi Ananas, Cantaloupe, Galiamelone, Grapefruit, Mango, Papaya und blaue Traube	1,5 kg	Gastroschale
300752	Obstsalat Exotic Galiamelone, Cantaloupe, Ananas, Kiwi, Mango und Papaya	1,5 kg	Vakuumbeutel
300753	Obstsalat Klitzeklein trocken roter Apfel, Cantaloupe, Ananas, Honigmelone, Mango, Wassermelone und blaue Traube	1,5 kg	Gastroschale
300754	Obstsalat Premium Ananas, Gailaimelone, grünen Apfel, Cantaloupe, kernlose blaue Traube, Pflaume und Blaubeere	3 kg	Gastroschale
300755	Obstsalat Sommer Cantaloupe, grüner Apfel, Erdbeere, Ananas, Honigmelone und kernlose blaue Traube	1,5 kg	Gastroschale
300756	Obstsalat Sommer mit Gabel grüner Apfel, Ananas, Galiamelone und Blaubeere	175g	Becher
100005	Obstsalat Sunrise Wassermelone, grüner Apfel, Mango, blaue	1,5 kg	Gastroschale

Obstsalate mit Aufguss

Artikelnr.	Bezeichung	Gewicht/ Abtropfgewicht	Verpackung
300621	Obstsalat Buffet	10 kg /	Quadrateimer
	Zuckerwasser, roter Apfel, grüner Apfel, Ananas, Mango, Cantaloupe, Wassermelone, Orange und blaue Traube	7 kg	
300622	Obstsalat Frühling/ Sommer	3 kg /	Quadrateimer
	Zuckerwasser, Ananas, Honigmelone, grüner Apfel, Cantaloupemelone, blaue Traube, Pflaume und Blaubeere	2,1	
300623	Obstsalat Herbst/ Winter	3 kg /	Quadrateimer
	Zuckerwasser, Ananas, Honigmelone, Cantaloupe, grüner Apfel, Birne, Mandarine, Traube und Granatapfel	2,1 kg	
300624	Obstsalat Klassik	1 kg/	Rundeimer
	Zuckerwasser, grüner Apfel, Ananas, Wassermelone, Orange, Cantaloupe, Mango und blaue Traube	0,7 kg	
300625	Obstsalat Klitzeklein	3 kg /	Rundeimer
	Zuckerwasser, roter Apfel, Cantaloupe, Ananas, Honigmelone, Mango, blaue Traube und Wassermelone (fein geschnitten)	2,1 kg	
300626	Obstsalat Preiseinstieg	5 kg /	Quadrateimer
	Zuckerwasser, roter Apfel, Wassermelone, Ananas, Papaya, grüner Apfel, blaue Traube, Honigmelone, Mango und Orange	3,5 kg	
300627	Obstsalat Sweet Harmony	7,5 kg /	Quadrateimer
	Zuckerwasser, Apfel, Cantaloupemelone, Mango, Ananas, Trauben und Honigmelone	4,8 kg	

Monoprodukte Obst

Artikelnr.	Bezeichung	Gewicht/ Abtropfgewicht	Verpackung
300631	Ananas 1/2 ohne Schale	3 kg	Gastroschale
300644	Apfelwürfel ohne Schale	4 kg	Beutel
300645	Birnenwürfel mit oder ohne Schale	1,5 kg	Gastroschale
300632	Cantalopemelonenschiffchen oder auch Honigmelone, Galiamelon	1,5 kg	Gastroschale
300647	Cantaloupemelone 1/2 ohne Schale	3 kg	Beutel
300633	Granatapfelkerne	125 g	Schale
300634	Grapefruitscheiben	1,5 kg	Gastroschale

Monoprodukte Obst

Artikelnr.	Bezeichung	Gewicht/ Abtropfgewicht	Verpackung
300636	Kiwi ohne Schale ganz oder als Scheiben	3 kg	Gastroschale
300638	Mangowürfel 10x10 mm	1,5 kg	Gastroschale
300646	Nektarinenwürfel 20x20 mm	3 kg	Gastroschale
300635	Orangenfilets echte Filets, handgeschnitten	1,5 kg	Gastroschale
300637	Pflaumen entsteint saisonal	3 kg	Gastroschale
300639	Trauben blau kernlos	3 kg	Gastroschale
300640	Zitronenzesten auch als Limette oder Orange	100 g	Schale

OBST & GEMÜSE MANU FAKTUR



Gemüse

Artikelnr.	Bezeichung	Gewicht/ Abtropfgewicht	Verpackung
300929	Bruschetta Mix Intense Tomate, Zwiebel, Knoblauch und Petersilie	1,5 kg	Gastroschale
300935	Eisbergsalat geschnitten 4mm	1 kg	Beutel
300971	Fenchelwürfel 10x10mm oder auch 20x20mm	10 kg	Kiste
300922	Gurkenscheiben mit oder auch ohne Schale	1,5 kg	Gastroschale
300921	Ingwer ganz geschält	500 g	Vakuumbeutel
300926	Kartoffelwürfel	5 kg	Vakuumbeutel
300934	Kohlrabi handgestanzt	500 g	Vakuumbeutel

Gemüse

Artikelnr.	Bezeichung	Gewicht/ Abtropfgewicht	Verpackung
300925	Kürbis-Wedges Hokkaidokürbis	500 g	Vakuumbeutel
300928	Lollo Bionda gewaschen & gezupft	2 kg	Beutel
300936	Selleriebattons 10x10x60mm	10 kg	Kiste
300936	Süßkartoffelscheiben ^{2mm}	1 kg	Beutel
300923	Tomatenscheiben Intense Tomate	1,5 kg	Gastroschale
300924	Pastinakenbattons 10x10x50-60mm	10 kg	Kiste
300930	Zucchinispaghetti auch als Karotte, Rettich, Süßkartoffel	1,5 kg	Gastroschale

Kistenware Gemüse

Artikelnr.	Bezeichung	Gewicht/ Abtropfgewicht	Verpackung
100211	Champignons	3 kg	Kiste
100222	Cherrytomaten an der Rispe	3 kg	Kiste
100223	Choisum oder auch verarbeitet	7 kg	Karton
100212	Eisbergsalat 10 Stück foliert		Karton
100213	Kai Lan	6 kg	Karton
100214	Metzgerzwiebeln	25 kg	Sack
100215	Peperoni rot	3 kg	Karton

OBST & GEMÜSE MANU FAKTUR



Tourniertes Gemüse

Artikelnr.	Bezeichung	Gewicht/ Abtropfgewicht	Verpackung
100001	Karotte mit grün tourniert ca. 15g pro Stück	500 g	Vakuumbeutel
100002	Kartoffel tourniert ca. 15g pro Stück	500 g	Vakuumbeutel
100003	Kohlrabi tourniert ca. 15g pro Stück	500 g	Vakuumbeutel
100004	Kürbis tourniert ca. 15g pro Stück	500 g	Vakuumbeutel
100005	Navetten tourniert ca. 10g pro Stück	500 g	Vakuumbeutel
100006	Zucchini tourniert ca. 15g pro Stück	500 g	Vakuumbeutel

Obst- & Gemüsespieße

Artikelnr.	Bezeichung	Gewicht/ Abtropfgewicht	Verpackung
100501	Gemüsespieße Zucchini, Aubergine, rote Zwiebel, weiße Zwiebel, Cherrytomaten und Champignons	10 x 70g	Gastroschale
100502	Obstspieße Klassik Ananas, Cantaloupe, Honigmelone und blaue Traube	10 x 70g	Gastroschale
100503	Obstspieße Mini Mango Ananas, Mango, Cantaloupe und blaue Traube	10 x 70g	Gastroschale
100504	Obstspieße Mini Physalis Ananas, Pitahaya, Kiwi, blaue Traube und Physalis	10 x 80g	Gastroschale
100505	Tomate & Mozzarella Spieße Cherrytomaten und Mozzarellakugeln	20 x 50g	Gastroschale
100506	Zitronenscheiben 1/2 auf Cocktailspieße	120 x 5g	Gastroschale

Dressings & Feinkostsalate

Artikelnr.	Bezeichung	Gewicht/ Abtropfgewicht	Verpackung
100211	Caesar-Dressing in praktischer Squeeze Flasche	980 ml	Flasche
100222	Cocktail-Dressing in praktischer Squeeze Flasche	980 ml	Flasche
100223	Honey Mustard Dressing in praktischer Squeeze Flasche	980 ml	Flasche
100212	Joghurtdressing in praktischer Squeeze Flasche	980 ml	Flasche
100213	Kartoffelsalat Essig + Öl	3 kg	Eimer
100214	Nudelsalat Essig + Öl	3 kg	Eimer
100215	Rahm-Gurkensalat	3 kg	Eimer



Go-fresh GmbH

Benzstraße 5 52511 Geilenkirchen Deutschland

Email: info@go-fresh.net Telefon: +49 2451 90722-10 Fax: +49 2451 90722- 29

www.go-fresh.net